



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ... เทศบาลตำบลเวียง อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย.....

ที่ ชร 55003/417..... วันที่ 1 พฤศจิกายน 2564.....

เรื่อง... สรุปผลการกำหนดราคากลาง โครงการปรับปรุงถนนลูกรังเข้าสู่พื้นที่การเกษตร จำนวน 5 หมู่บ้าน
โดยวิธีคัดเลือก.....

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลเวียง

ตามที่เทศบาลตำบลเวียง อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย จะดำเนินการโครงการปรับปรุงถนน
ลูกรังเข้าสู่พื้นที่การเกษตร จำนวน 5 หมู่บ้าน ตำบลเวียง อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย จำนวน 1 โครงการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบล ที่ 641/2564 ลงวันที่ 19 ตุลาคม
2564 ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบและให้ยึดถือราคา 1,267,000 บาท (หนึ่งล้านสองแสนหกหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ประธานกรรมการ

(นายวรวิทย์ บัววัฒนา)

รองปลัดเทศบาล

กรรมการ

(นายสุรเดช เลี้ยวตระกูล)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

กรรมการ

(นายบัญญัติ รินนาศักดิ์)

นายช่างโยธาอาวุโส

ทราบ/อนุมัติ

(นายสมหมาย หลวงสอน)

นายกเทศมนตรีตำบลเวียง

แบบสรุปการผลราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง

งานปรับปรุงถนนลูกรังเข้าสู่พื้นที่การเกษตร จำนวน 5 หมู่บ้าน

- 1.บ้านหัวเวียง หมู่ที่ 1 ขนาดกว้าง 3.00 ม. ยาว 855.00 ม. หนา 0.10 ม. หรือมีปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 320.63 ลบ.ม.
- 2.บ้านสบสม หมู่ที่ 3 ขนาดกว้าง 3.00 ม. ยาว 860.00 ม. หนา 0.10 ม. หรือมีปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 322.50 ลบ.ม.
- 3.บ้านทุ่งดุก หมู่ที่ 4 ขนาดกว้าง 3.00 ม. ยาว 863.00 ม. หนา 0.10 ม. หรือมีปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 323.64 ลบ.ม.
- 4.บ้านดอนมหาวัน หมู่ที่ 9 ขนาดกว้าง 3.00 ม. ยาว 870.00 ม. หนา 0.10 ม. หรือมีปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 324.38ลบ.ม.
- 5.บ้านโจโก้ หมู่ที่ 10 ขนาดกว้าง 3.00 ม. ยาว 863.00 ม. หนา 0.10 ม. หรือมีปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 323.64 ลบ.ม.

พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลเวียง อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการเทศบาลตำบลเวียง อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่

กำหนดราคากลาง วันที่ 28 ตุลาคม 2564

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานปรับเกลี่ย (ถางป่าขุดต่อ ขนาดกลาง)	ตร.ม.	12,933.00	3.81	49,274.73	1.3795	67,974.49	67,974.49
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1 งานพื้นทางหินคลุก (หนา 0.10 ม.)	ลบ.ม.	1,614.79	524.22	846,505.21	1.3795	1,167,753.94	1,167,753.94
	2.2 งานปรับเกลี่ยพื้นทางหินคลุก (ถางป่าขุดต่อ ขนาดเบา)	ตร.ม.	12,933.00	1.79	23,150.07	1.3795	31,935.52	31,935.52

869,655.28 TOTAL 1,267,663.95

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 1,267,663.95

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ =


ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3795

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง	หนึ่งล้านสองแสนหกหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน	1,267,000.00
---------------------------------	---	---------------------

ขนาดหรือเนื้อที่ 12933.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคา 97.97 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลเวียง ที่ 641/2564 ลว 19 ตุลาคม 2564


ประธานคณะกรรมการ
(นายวรวิทย์ บัววัฒนา)


กรรมการ
(นายสุรเดช เลี้ยวตระกูล)


กรรมการ/เลขานุการ
(นายบัญญัติ รินนาศักดิ์)

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงถนนลูกรังเข้าสู่พื้นที่การเกษตร จำนวน 5 หมู่บ้าน

- ปริมาณงาน
- 1.บ้านหัวเวียง หมู่ที่ 1 ขนาดกว้าง 3.00 ม. ยาว 855.00 ม. หนา 0.10 ม. หรือมีปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 320.63 ลบ.ม.
 - 2.บ้านสบสม หมู่ที่ 3 ขนาดกว้าง 3.00 ม. ยาว 860.00 ม. หนา 0.10 ม. หรือมีปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 322.50 ลบ.ม.
 - 3.บ้านทุ่งดุก หมู่ที่ 4 ขนาดกว้าง 3.00 ม. ยาว 863.00 ม. หนา 0.10 ม. หรือมีปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 323.64 ลบ.ม.
 - 4.บ้านดอนมหาวัน หมู่ที่ 9 ขนาดกว้าง 3.00 ม. ยาว 870.00 ม. หนา 0.10 ม. หรือมีปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 324.38ลบ.ม.
 - 5.บ้านโจ้โก้ หมู่ที่ 10 ขนาดกว้าง 3.00 ม. ยาว 863.00 ม. หนา 0.10 ม. หรือมีปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 323.64 ลบ.ม.

สถานที่ ตำบลเวียง อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานรับผิดชอบ เทศบาลตำบลเวียง อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย

กำหนดราคากลางเมื่อ 28 ตุลาคม 2564

*ราคาน้ำมันดีเซล บาท/ลิตร = 30.00-30.99

งานถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)

ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (งานถางป่าขุดตอ : ขนาดเบา)	=	1.79 บาท / ตร.ม.
ค่างานต้นทุน	=	1.79 บาท / ตร.ม.

งานถางป่าและขุดตอ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)

ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (งานถางป่าขุดตอ : ขนาดกลาง)	=	3.81 บาท / ตร.ม.
ค่างานต้นทุน	=	3.81 บาท / ตร.ม.

งานพื้นทางหินคลุก (Crushed Rock Soil Aggregate Type Base)

ค่าวัสดุจากปากไม้(รวมค่าตัด)	=	384.00 บาท/ลบ.ม.
ค่าขนส่ง 64.00 กม. 140.22	=	140.22 บาท/ลบ.ม.
รวม	=	524.22 บาท/ลบ.ม.
ส่วนยุบตัว 524.22 x 1.00	=	524.22 บาท/ลบ.ม.
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (ผสม)	=	0.00 บาท/ลบ.ม.
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (บดทับ)	=	0.00 บาท/ลบ.ม.
ค่าใช้จ่ายรวม	=	524.22 บาท/ลบ.ม.
ค่างานต้นทุน	=	524.22 บาท/ลบ.ม.


ประธานคณะกรรมการ
(นายวรวิทย์ บัววัฒนา)


กรรมการ
(นายสุรเดช เลี้ยวตระกูล)

กรรมการ


กรรมการ/เลขานุการ
(นายบัญญัติ รินนาศักดิ์)

แบบสรุปข้อมูลวัสดุ และคำดำเนินการ งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง งานปรับปรุงถนนลูกรังเข้าสู่พื้นที่การเกษตร จำนวน 5 หมู่บ้าน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเวียง อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย

อยู่ในท้องที่จังหวัด เชียงราย

เงินส่วนหน้าจ่าย 0 %

เงินประกันผลงานหัก 0 %

จำนวนราคากลางเมื่อวันที่ 28 ตุลาคม 2564

ราคามันนี่โคล่า 30.00-30.99 บาท /ลิตร

ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.00 %

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

ลำดับที่	ชนิดของวัสดุ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด / ตัด (บาท)	รวม (บาท)	ขนส่งด้วยรถบรรทุก	หมายเหตุ
1	หินคลุก	บ./ลบ.ม.	384.00	64	140.22	-	524.22	รถบรรทุก 10 ล้อ และรถลากพ่วง	จาก พาณิชยจ. เชียงราย	